MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

EDITAL Nº 097/2021, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021.

Resultado da votação - Referente ao Edital Nº 95/2021 para Escolha dos
Representantes Discentes nos Colegiados dos Cursos Técnicos do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha
– Campus Frederico Westphalen, nomeado pela portaria Nº 316/2021, de 18 de
fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de
2021, seção 02, pág. 21, no uso de suas atribuições, torna Pública a divulgação dos
Resultados - Referente ao Edital nº 95/2021 para Escolha dos Representantes
Discentes nos Colegiados dos Cursos Técnicos do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen.

1. Resultado:

Curso Candidatas Classificação

Técnico em Informática
Maria Carolina Bressan Copetti Titular

Gabriel Bonatto Michelotti Suplente

Técnico em Administração
Antonio Stona Titular

Caroline de Melo Dalgnol Suplente

Técnico em Agropecuária
Ana Carolina Rocha Bizarro Titular

Júlia Cadore Dalcanal Suplente

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

Frederico Westphalen/RS, 26 de outubro de 2021.

Bruno Batista Boniati
Diretor Geral - Portaria Nº 316, de 18/02/2021

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br